
Uchwała Nr XV/ 94 /2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie: obsadzenia mandatu radnego. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art.194 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, 
rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. Nr 95, poz.602 z późn. zmianami) 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Stanisława Migdała 
wybranego z listy Komitetu Wyborczego Wyborców "Wspólnota Samorządowa", 
stwierdza się wstąpienie na Jego miejsce Pana Leszka KLIMKA, który w 
wyborach do Rady Miejskiej w Brzesku przeprowadzonych w dniu 27 
października 2002 r. kandydując z tej samej listy uzyskał kolejno największą 
liczbę głosów. 

§ 2 
 
 
Objęcie mandatu radnego przez Pana Leszka Klimka nastąpi w momencie 
złożenia przez Niego ślubowania na sesji Rady Miejskiej. 

§ 3 
 
 
Uchwała podlega niezwłocznemu doręczeniu do Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego w Tarnowie oraz Wojewody Małopolskiego. 

§ 4 
 
 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Brzesku. 

 
 


